Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2024 г. №

Москва

О внесении изменений в Положение
«Об электронной информационно-
образовательной среде», утвержденное
приказом ФГБОУВО «РГУП»
от 16 марта 2022 года № 119

В целях совершенствования учебного процесса приказываю:

1. Внести в Положение «Об электронной информационно-образовательной

среде», утвержденное приказом ФГБОУВО «РГУП» от 16 марта 2022 года № 119,

следующее изменение:

1.1. Пункт 3.14 раздела III изложить в следующей редакции:

«3.14. Официальные страницы Университета в социальной сети «ВКонтакте»

(https://vk.com/rsuj_official), и кроссплатформенном мессенджере «Telegram»

(https://t.me/rsuj_official), а также аналогичные официальные страницы филиалов

предназначены для создания открытости и информированности действующих

и потенциальных участников ЭПОС Университета, зарегистрированных в указанных

социальных сетях.».

2. Начальнику отдела филиалов Васильевой Т.В. довести приказ до сведения

филиалов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

https://vk.com/rsuj_official
https://t.me/rsuj_official

Проект вносит:
Начальник отдела лицензирования, аккредитации
и управления качеством образования Т.С. Дилбарян-Дарчинян

Исполнитель:
Специалист отдела лицензирования, аккредитации
и управления качеством образования

Согласовано:
Проректор по учебной работе

П.С. Кедикова

С.И. Пухнаревич

У.Б. Филатова

Проректор по стратегическому развитию, цифровой
трансформации, воспитательной работе
и молодежной политике

Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности

Начальник отдела филиалов

Е.А. Шкабура

Т.В. Васильева

Рассылка:
Все структурные подразделения